
ZARZĄDZENIE NR 57/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Statucie Spółki Wspólnoty Gruntowej wsi Zawisty Nadbużne.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych 
(Dz. U. z 1963 r. Nr 28 poz. 169 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam zmiany w Statucie Spółki Wspólnoty Gruntowej wsi Zawisty Nadbużne przyjęte Uchwałą nr 
24/II/15 Spółki Wspólnoty Gruntowej wsi Zawisty Nadbużne z dnia 15 marca 2015 roku stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia, polegające na:

1) w § 11 ust. 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Jeżeli na zebraniu jest obecnych mniej niż połowa wszystkich członków, zebranie zwołuje się po raz drugi 
z tym samym porządkiem obrad po upływie 30 minut od pierwszego terminu zebrania.”;

2) w § 22 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Zobowiązania spółki powinny być podpisywane przez przewodniczącego zarządu i jednego z członków 
zarządu oraz księgowego. W szczególności przewodniczący zarządu przy współudziale księgowego 
w ramach zatwierdzonego planu finansowego dokonuje zakupu potrzebnych materiałów i zawiera w tym 
celu umowy.”;

3) w § 22 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Do podjęcia pieniędzy z rachunku bieżącego potrzebne są podpisy przewodniczącego zarządu i jednego 
z członków zarządu albo upoważnionych pełnomocników.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 5A6F1C5E-AC4A-4BD6-89F1-F986F942082A. Podpisany Strona 1



Id: 5A6F1C5E-AC4A-4BD6-89F1-F986F942082A. Podpisany Strona 2




